DA: COMISSAODELICITAÇAO TIANGUA
PARA: HEDELITA NOGUEIRA
TELEFAX:(085) 3261.9369/3264.7720

SOLICITO PROVIOENCLAR A PUBl-lCAÇÃO DO AVISO ABAIXO. PARA ATÉ O
DIA 03/04/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE;
JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL

ESTADO DO CE7LRÁ PREFEITUjiA MIJNI(:WAL DE 'lTANGUÁ:CE
SECRETARIA DE SAI.DE AVISO DE SESSÃO DE SOjITEIO PARA DESEWA'lT
DE PROPOSTAS DE PjlEÇOS. A Secntaiia Municipalde Saúde, por meio da Comissão
Pemlanenle de Licitação, em virtude da desclassificação da proposta da empnsa SERTÃO
CONSTRUÇOES SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA ME, faz publicar o aviso de
sessão de sorteio para desempate de proposta de preços, referente à Tomada de Preços Ho
02/2020-SESA. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E
MANUTENÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE DE TIANGUA. A sessão de sorteio
acontecerá entre as licitantes: RAMILOS CONSTRIJÇOES EIRELI ME e MHE
ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI. cubas se encontram em situação de empate. A
sessão ocorrerá às 13h30 do dia 07 de Abril de 2020, na sala de reuniões da Comissão
de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto. Tianguá-CE, 02 de Abril
de 2020. Deid Junior do Nacimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

ⓖ- ra de .r

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE SESSÃO DE SORTEIO PARA
DESEMPATE DE PROPOSTAS DE PREÇOS.

Certiâco para os devidos fins, que foi aütxado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de Julgamento das Propostas de Preços da TOMADA DE PREÇOS N.' 02/2020-SISA,
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E MANUTENÇÃO DO CENTRO DE
SAÜDE DE TIANGUA.

Tianguá-CE, 02 de Abrilde 2020

à. ...M
:id Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP
CNPJ: 07.735.178/0001-20

ww'w.t
CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888

B-'

F.

.8

$'

.M